
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZVEJAS RĪKU SADALES 
KOMISIJAS PROTOKOLS 

 
19.11.2024. 

Nr. 2024/3.15.1/2 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 19.novembrī plkst.16:00 
Sēde sākta 2024.gada 19.novembrī plkst.16:00 
 
Sēdē piedalās 5 komisijas locekļi: Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, 
Samanta Šēle, Velta Feodorova 
 
Sēdē piedalās: Piekrastes attīstības komitejas priekšsēdētājs Jānis Veits 
 
Sēdi protokolē: komisijas sekretāre Anete Kraule 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas komerczvejai iesniegumu izskatīšanu 
zvejai Baltijas jūras piekrastē Rucavas pagastā 2025.gadā. 

2. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai iesniegumu izskatīšanu 
zvejai Baltijas jūras piekrastē Rucavas pagastā 2025.gadā. 

3. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas komerczvejai iesniegumu izskatīšanu 
zvejai Baltijas jūras piekrastē Nīcas pagastā 2025.gadā. 

4. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai iesniegumu izskatīšanu 
zvejai Baltijas jūras piekrastē Nīcas pagastā 2025.gadā. 

5. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas komerczvejai iesniegumu izskatīšanu 
zvejai Baltijas jūras piekrastē Vērgales pagastā 2025.gadā. 

6. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai iesniegumu izskatīšanu 
zvejai Baltijas jūras piekrastē Vērgales pagastā 2025.gadā. 

 
1.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS KOMERCZVEJAI IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANU ZVEJAI BALTIJAS JŪRAS PIEKRASTĒ RUCAVAS PAGASTĀ 

2025.GADĀ 

 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Pašvaldībā ir saņemti 8 juridisku 
personu iesniegumi (Pielikums Nr.1), kuros lūgts iedalīt zvejas rīkus komerciālai zvejai 



2025.gadam Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas 
pagasta administratīvajā teritorijā. 

Iesniegumi izvērtēti saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes ar 
2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprinātiem noteikumiem “Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā 
teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī). 

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

SIA "SEA TRADE", reģ.nr. 42103063479, neatbilst Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes ar 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprināto noteikumu 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada 
administratīvajā teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī) 15.1. un 15.2. punktiem – 
pretendents nav iepriekšējās rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieks un tā juridiskā adrese 
nav Pašvaldības administratīvajā teritorijā, tādēļ lūgums ir noraidāms. 

SIA “Upes līnis”, reģ.nr. 40203379485, papildus iepriekšējā nomas gadā piešķirtajam 
zvejas rīku limitam lūdz iedalīt 10 zivju tīklus apaļo jūrasgrunduļu zvejai, kas pārsniedz 
pašvaldības zvejas rīku skaita limitu attiecībā uz zivju tīkliem apaļo jūrasgrunduļu zvejai, 
tādēļ lūgums uz šo zvejas rīku ir noraidāms. 

 
Atklāti balsojot:  
“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 
Feodorova) 
“PRET” – nav 
“ATTURAS” – nav 
 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt zvejas rīkus saskaņā ar Pielikumā Nr.1 norādīto. 

2. SIA "SEA TRADE", reģ.nr. 42103063479, nepiešķirt 10 zivju tīklus, jo 

pretendents nav iepriekšējās rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieks 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā 

teritorijā un tā juridiskā adrese nav pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

3. SIA “Upes līnis”, reģ.nr. 40203379485, noraidīt iesniegumu daļā par 10 zivju 

tīklu apaļo jūrasgrunduļu zvejai piešķiršanu. 

 

2.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS PAŠPATĒRIŅA ZVEJAI IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANU ZVEJAI BALTIJAS JŪRAS PIEKRASTĒ RUCAVAS PAGASTĀ 

2025.GADĀ 

 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Pašvaldībā ir saņemti 16 fizisku 
personu iesniegumi, kuros lūgts iedalīt zvejas rīkus pašpatēriņa zvejai 2025.gadam Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta administratīvajā 
teritorijā. 

Iesniegumi izvērtēti un komisija ir konstatējusi, ka 15 pretendentu iesniegumi atbilst 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes ar 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 



apstiprinātiem noteikumiem “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā”, (grozīti 2024.gada 31.oktobrī). 

Savukārt 1 pretendenta iesnieguma neatbilst Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes ar 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprināto noteikumu “Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā 
teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī) 16.1. un 16.2. punktiem – pretendents nav 
iepriekšējās rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieks un deklarētā dzīvesvieta nav pašvaldības 
administratīvās teritorijas vienībā (pagastā/pilsētā), tādēļ iesniegums ir noraidāms. 

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

Zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos Rucavas pagasta administratīvā teritorijā pārsniedz pašpatēriņa zvejas tiesību 
nomas iespējas, tāpēc rīkojama zvejas tiesību nomas izsole. 
 

Atklāti balsojot: 

“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 

Feodorova) 

“PRET” – nav  

“ATTURAS” – nav 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Rīkot pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos  Dienvidkurzemes novada pašvaldības Rucavas pagasta 

administratīvajā teritorijā. 

3.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS KOMERCZVEJAI IESNIEGUMU 
IZSKATĪŠANU ZVEJAI BALTIJAS JŪRAS PIEKRASTĒ NĪCAS PAGASTĀ 2025.GADĀ 

 
Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Pašvaldībā ir saņemti 8 juridisku 

personu iesniegumi (Pielikums Nr.3), kuros lūgts iedalīt zvejas rīkus komerciālai zvejai 
2025.gadam Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas pagasta 
administratīvajā teritorijā. 

Iesniegumi izvērtēti saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes ar 
2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprinātiem noteikumiem “Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā 
teritorijā (grozīti 2024.gada 31.oktobrī).  

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

SIA "ŠUŽI", reģ.nr. 42103067979, lūdz papildus 2024.gadā piešķirtajam zvejas rīku 
limitam iedalīt 2 reņģu tīklus un 3 apaļo jūrasgrunduļu murdus. Papildus prasītais pārsniedz 
pašvaldības zvejas rīku skaita limitu attiecībā uz reņģu tīkliem un murdiem apaļo 
jūrasgrunduļu zvejai, tādēļ lūgums uz 2 reņģu tīkliem un 3 apaļo jūrasgrunduļu murdiem ir 
noraidāms. 

SIA “Upes līnis”, reģ.nr. 40203379485, papildus iepriekšējā nomas gadā piešķirtajam 
zvejas rīku limitam lūdz iedalīt 7 zivju tīklus, 10 zivju tīklus apaļo jūrasgrunduļu zvejai, 8 



reņģu tīklus un 4 vienības zivju āķus. Papildus prasītais pārsniedz pašvaldības zvejas rīku 
skaita limitu attiecībā uz zivju tīkliem, zivju tīkliem apaļo jūrasgrunduļu zvejai, reņģu tīkliem 
un zivju āķiem, tādēļ lūgums apmierināms daļēji, piešķirot 3 zivju tīklus apaļo jūrasgrunduļu 
zvejai. 
 
Atklāti balsojot:  
“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 
Feodorova) 
“PRET” – nav  
“ATTURAS” – nav 
 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt zvejas rīkus saskaņā ar Pielikumā Nr.3 norādīto. 

2. SIA "ŠUŽI", reģ.nr. 42103067979, noraidīt iesniegumu daļā par papildus 2 

reņģu tīklu un 3 zivju tīklu apaļo jūrasgrunduļu zvejai piešķiršanu. 

3. SIA “Upes līnis”, reģ.nr. 40203379485, noraidīt iesniegumu daļā par papildus 

7 zivju tīklu, 10 zivju tīklu apaļo jūrasgrunduļu zvejai, 8 reņģu tīklu un 4 

vienību zivju āķu piešķiršanu. 

 

4.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS PAŠPATĒRIŅA ZVEJAI IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANU ZVEJAI BALTIJAS JŪRAS PIEKRASTĒ NĪCAS PAGASTĀ 2025.GADĀ 

 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Pašvaldībā ir saņemti 27 fizisku 
personu iesniegumi, kuros lūgts iedalīt zvejas rīkus pašpatēriņa zvejai 2025.gadam Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas pagasta administratīvajā 
teritorijā. 

Iesniegumi izvērtēti un komisija ir konstatējusi, ka 26 pretendentu iesniegumi atbilst 
(Pielikums Nr.4) Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes ar 2023.gada 28.septembra 
lēmumu Nr. 887 apstiprinātiem noteikumiem “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību 
iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā” (grozīti 2024.gada 
31.oktobrī). 

Savukārt 1 pretendenta iesniegums neatbilst Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes ar 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprināto noteikumu “Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā 
teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī) 16.1. un 16.2. punktiem – pretendents nav 
iepriekšējo rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki un deklarētā dzīvesvieta nav pašvaldības 
administratīvās teritorijas vienībā (pagastā/pilsētā). 

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

Zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastes 
ūdeņos Nīcas pagasta administratīvā teritorijā pārsniedz pašpatēriņa zvejas tiesību nomas 
iespējas, tāpēc rīkojama zvejas tiesību nomas izsole. 

 
Atklāti balsojot: 



“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 

Feodorova) 

“PRET” – nav  

“ATTURAS” – nav 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Rīkot pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos  Dienvidkurzemes novada pašvaldības Nīcas pagasta 

administratīvajā teritorijā. 

 

5.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS KOMERCZVEJAI IESNIEGUMU 
IZSKATĪŠANU ZVEJAI BALTIJAS JŪRAS PIEKRASTĒ VĒRGALES PAGASTĀ 

2025.GADĀ 
 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Pašvaldībā ir saņemti 5 juridisku 
personu iesniegumi (Pielikums Nr.5), kuros lūgts iedalīt zvejas rīkus komerciālai zvejai 
2025.gadam Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales 
pagasta administratīvajā teritorijā. 

Iesniegumi izvērtēti saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes ar 
2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprinātiem noteikumiem “Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā 
teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī). 

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

Liepājas rajona Vērgales pagasta zvejnieku saimniecība "RIEDIŅI", reģ.nr. 
42101024320, lūdz iedalīt par 1 reņģu tīklu vairāk kā iepriekšejā nomas gadā. Prasītais 
pārsniedz pašvaldības zvejas rīku skaita limitu attiecībā uz reņģu tīkliem, tāpēc lūgums 
noraidāms. 

SIA “Upes līnis”, reģ.nr. 40203379485, papildus iepriekšējā nomas gadā piešķirtajiem 
zvejas rīku limitiem lūdz iedalīt 7 zivju tīklus, 7 zivju tīklus apaļo jūrasgrunduļu zvejai, 1 reņģu 
tīklu un 5 vienības zivju āķus. Prasītais pārsniedz pašvaldības zvejas rīku skaita limitu 
attiecībā uz zivju tīkliem, zivju tīkliem apaļo jūrasgrunduļu zvejai, reņģu tīkliem, tādēļ lūgums 
apmierināms daļēji, piešķirot 5 vienības zivju āķus papildus iepriekšējā nomas gadā 
piešķirtajiem zivju āķiem. 

 
Atklāti balsojot:  
“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 
Feodorova) 
“PRET” – nav  
“ATTURAS” – nav 
 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt zvejas rīkus saskaņā ar Pielikumā Nr.5 norādīto. 



2. Liepājas rajona Vērgales pagasta zvejnieku saimniecība "RIEDIŅI", reģ.nr. 

42101024320, noraidīt iesniegumu daļā par papildus 1 reņģu tīkla 

piešķiršanu. 

3. SIA “Upes līnis”, reģ.nr. 40203379485, noraidīt iesniegumu daļā par 7 zivju 

tīklu, 7 zivju tīklu apaļo jūrasgrunduļu zvejai, 1 reņģu tīkla un 5 vienību zivju 

āķu piešķiršanu. 

 

6.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS PAŠPATĒRIŅA ZVEJAI IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANU ZVEJAI BALTIJAS JŪRAS PIEKRASTĒ VĒRGALES PAGASTĀ 

2025.GADĀ 

 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Pašvaldībā ir saņemti 27 fizisku 
personu iesniegumi, kuros lūgts iedalīt zvejas rīkus pašpatēriņa zvejai 2025.gadam Baltijas 
jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta administratīvajā 
teritorijā. 

Iesniegumi izvērtēti un komisija ir konstatējusi, ka tie atbilst Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes ar 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprināto noteikumu 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada 
administratīvajā teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī) 16.2.punktam, kas nosaka, ka 
iznomājot rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai personām, priekšroka prioritārā 
secībā dodama, ja deklarētā dzīvesvieta ir Pašvaldības administratīvās teritorijas vienībā 
(pagastā/pilsētā). 

Pretendenti izteikuši priekšlikumu dalīt brīvos zvejas rīkus – 4 zivju tīklus līdz 100 m 

garumā un 1 reņģu tīklu līdz 100 m garumā – uz pusēm, tādējādi dodot iespēju zvejot 

vairākiem pašpatēriņa zvejniekiem. 

Saskaņā ar Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, 3 iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma pārkāpumi, tādēļ 
pretendentiem piešķiramas tiesības slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu zvejai 
Vērgales pagasta administratīvajā teritorijā 2025.gadā, neaicinot piedalīties zvejas tiesību 
nomas izsolē. 

Zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits (Pielikums Nr.7) pašpatēriņa zvejai Baltijas 
jūras piekrastes ūdeņos Vērgales pagasta administratīvā teritorijā pārsniedz pašpatēriņa 
zvejas tiesību nomas iespējas, tāpēc rīkojama zvejas tiesību nomas izsole. 

 
Atklāti balsojot: 

“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 

Feodorova) 

“PRET” – nav  

“ATTURAS” – nav 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai 2025.gadam Baltijas 

jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta 

administratīvajā teritorijā saskaņā ar Pielikumā Nr.6 norādīto. 



2. Rīkot pašpatēriņa rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos  Dienvidkurzemes novada pašvaldības Vērgales pagasta 

administratīvajā teritorijā. 

 
Sēde slēgta plkst.19:00 

 

Komisijas priekšsēdētāja:         
 

Velta Feodorova 

   

Komisijas locekļi:             Anete Gūtmane 

  Egita Bublauska 

  Ilva Jurkeviča 

  Samanta Šēle 

   

Komisijas sekretāre:  Anete Kraule 



Pielikums Nr. 1 
2024.gada 19.novembra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts komerczvejai Baltijas jūras piekrastē Rucavas pagastā 2025.gadā 

 

Nr.p.k. 
Komersanta 
nosaukums 

Reģistrācijas 
numurs 

Reņģu 
stāvvads 

Lucīšu 
murds 

Zivju 
tīkli 

tai sk. zivju 
tīkli apaļo 

jūrasgrunduļu 
zvejai (1.04. - 

30.06.) 

Reņģu 
tīkli 

Zivju āķi 
(1=100) 

Zivju 
vadi 

Akmeņplekstu 
tīkli 

Apaļo 
jūrasgrunduļu 

murdi 

1 IK "ASARĪTIS" 42102030733 2   16     9 1 12 1 

2 SIA PERCH 40203440054 1   5   5 22     1 

3 SIA "Marlin-11" 42103053610     73 25 4     20   

4 
SIA "PIESTĀTNE 

85" 
42103059204 5 1 10   5 1 1 1 1 

5 

Sabiedrība ar 
ierobežotu 

atbildību "R+R 
LTD" 

41203001211   1 47 25 40 1   12 6 

6 VĒTRA SM SIA 52103100211 2   10     1     1 

7 SIA Upes līnis 40203379485     10   5 4 1     

Kopā piešķirtie zvejas rīki 10 2 171 50 59 38 3 45 10 

 



Pielikums Nr. 2 
2024.gada 19.novembra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Rucavas pagastā 2025.gadā 
 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds 
Personas 

kods 
Deklarētā adrese 

1 [..] [..] [..] 

2 [..] [..] [..] 

3 [..] [..] [..] 

4 [..] [..] [..] 

5 [..] [..] [..] 

6 [..] [..] [..] 

7 [..] [..] [..] 

8 [..] [..] [..] 

9 [..] [..] [..] 

10 [..] [..] [..] 

11 [..] [..] [..] 

12 [..] [..] [..] 

13 [..] [..] [..] 

14 [..] [..] [..] 

15 [..] [..] [..] 

 



Pielikums Nr. 3 
2024.gada 19.novembra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts komerczvejai Baltijas jūras piekrastē Nīcas pagastā 2025.gadā 

 

Nr.
p.k. 

Komersanta 
nosaukums 

Reģistrācijas 
numurs 

Reņģu 
stāvvads 

Zivju 
murds 

Lucīšu 
murds 

Zivju 
tīkli 

tai sk. zivju 
tīkli apaļā 

jūrasgrundu
ļu zvejai 
(1.04. - 
30.06.) 

Reņģu 
tīkli 

Zivju 
āķi 

(1=100) 

Zivju 
vadi 

Akmeņplekstu 
tīkli 

Apaļo 
jūrasgrunduļu 

murdi 

1 SIA "ŠUŽI" 42103067979       12             

2 IK "ASARĪTIS" 42102030733 4 1 8 29 20 30 19   9 3 

3 

INDIVIDUĀLAIS 
KOMERSANTS 

VALENTĪNS 
VASARS 

42102031033       5   3   1     

4 TUBA SIA 42103079516 3   5 26 20 22 17   9 3 

5 SIA "Sāmenis" 42103030302 8 6 15 82 25 35 10 1 9 4 

6 SIA "Kursas zeme" 42103042551       12 10 20 10   9 1 

7 SIA Upes līnis 40203379485     1 3 3 2 1       

8 

Liepājas rajona 
Nīcas pagasta 

zemnieku 
saimniecība 
"OSKARS" 

42101021292       50 20 30 20 1 9 4 

Kopā piešķirtie zvejas rīki 15 7 29 219 98 142 77 3 45 15 

 



Pielikums Nr. 4 
2024.gada 19.novembra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Nīcas pagastā 2025.gadā 
 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Personas kods Deklarētā adrese 

1 [..] [..] [..] 

2 [..] [..] [..] 

3 [..] [..] [..] 

4 [..] [..] [..] 

5 [..] [..] [..] 

6 [..] [..] [..] 

7 [..] [..] [..] 

8 [..] [..] [..] 

9 [..] [..] [..] 

10 [..] [..] [..] 

11 [..] [..] [..] 

12 [..] [..] [..] 

13 [..] [..] [..] 

14 [..] [..] [..] 

15 [..] [..] [..] 

16 [..] [..] [..] 

17 [..] [..] [..] 

18 [..] [..] [..] 

19 [..] [..] [..] 

20 [..] [..] [..] 

21 [..] [..] [..] 



22 [..] [..] [..] 

23 [..] [..] [..] 

24 [..] [..] [..] 

25 [..] [..] [..] 

26 [..] [..] [..] 

27 [..] [..] [..] 

 



Pielikums Nr. 5 
2024.gada 19.novembra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts komerczvejai Baltijas jūras piekrastē Vērgales pagastā 2025.gadā 

 

Nr.p.k. 
Komersanta 
nosaukums 

Reģistrācijas 
numurs 

Lucīšu 
murds 

Zivju 
tīkli 

tai sk. zivju 
tīkli apaļā 

jūrasgrunduļu 
zvejai (1.04. - 

30.06.) 

Reņģu 
tīkli 

Zivju āķi 
(1=100) 

Akmeņplekstu 
tīkli 

1 SIA "Marlin-11" 42103053610   20 17 9     

2 

Liepājas rajona 
Vērgales pagasta 

zvejnieku saimniecība 
"RIEDIŅI" 

42101024320 1 14   9 11   

3 SIA Upes līnis 40203379485   3 3 9 10   

4 
Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Līga Ost" 
50203570831 5 18 10     7 

5 SIA "SEA TRADE" 42103063479   6         

Kopā piešķirtie zvejas rīki 6 61 30 27 21 7 

 



Pielikums Nr. 6 
2024.gada 19.novembra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Vērgales pagastā 2025.gadā 
 

Nr.
p.k. 

Vārds, 
uzvārds 

Personas 
kods 

Deklarētā adrese 
Zivju 

tīkli līdz 
50 m 

Reņģu 
tīkli līdz 

50 m 

Lucīšu 
murds 

1 [..] [..] [..]   1 

2 [..] [..] [..]  1  

3 [..] [..] [..] 1   

 



Pielikums Nr. 7 
2024.gada 19.novembra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Vērgales pagastā 2025.gadā 
 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Personas kods Deklarētā adrese 

1 [..] [..] [..] 

2 [..] [..] [..] 

3 [..] [..] [..] 

4 [..] [..] [..] 

5 [..] [..] [..] 

6 [..] [..] [..] 

7 [..] [..] [..] 

8 [..] [..] [..] 

9 [..] [..] [..] 

10 [..] [..] [..] 

11 [..] [..] [..] 

12 [..] [..] [..] 

13 [..] [..] [..] 

14 [..] [..] [..] 

15 [..] [..] [..] 

16 [..] [..] [..] 

17 [..] [..] [..] 

18 [..] [..] [..] 

19 [..] [..] [..] 

20 [..] [..] [..] 

21 [..] [..] [..] 

22 [..] [..] [..] 

23 [..] [..] [..] 

24 [..] [..] [..] 

 


